
Od: 
Odesláno: úterý 20. prosince 2022 13:46 
Komu: 
Předmět: Číslo PS 111111111 - FW: [EXTERNAL] Re: životní pojištění Generali  

Přílohy: Seznam pojištěných osob Generali na rok 2023.xlsx;  - vstupní formulář.pdf 
 
Ahoj , 
 
mělo by to být Tvoje, můžeš, prosím, zapracovat změny? 
 
Díky a hezký den 

 
 

From: 
Sent: Tuesday, December 20, 2022 9:27 AM 
To:
Subject: Fw: [EXTERNAL] Re: životní pojištění Generali 

 

Dobrý den, , 

 
v příloze zasílám seznam k městské policii Jaroměř a zároveň Vás  žádám o vystavení a zaslání faktury. 
Viz. níže email a  informace od . 

 
Děkuji moc a přeji hezký den 
 
 

 
 

 
 

http://www.generali.cz/


 

 

  

   
 

OBLASTNÍ KANCELÁŘ 
Generali Česká Distribuce a.s., dceřiná společnost Generali České pojišťovny a.s. 
Hradišťská 28/7, 293 06 Kosmonosy  
www.generaliceska.cz 

www.generaliceskadistribuce.cz 
---------------------------------------------- 

http://www.generaliceska.cz/
http://www.generaliceskadistribuce.cz/
https://www.linkedin.com/company/generaliceska
https://twitter.com/generaliceska
https://www.instagram.com/generaliceska
https://www.youtube.com/generaliceska
https://www.facebook.com/GeneraliCeskaHradistskaKosmonosy


Vázaný zástupce pro Generali Českou Distribuci a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 44795084, DIČ: CZ699001273, 
zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová zn. B 23090, která je samostatným a investičním zprostředkovatelem. 
Právní informace: 
Informace obsažené v tomto e -mailu nejsou nabídkou či návrhem na uzavření smlouvy. 
Jestliže nejste adresátem a obdrželi jste tuto zprávu omylem, zprávu dále nešiřte, vymažte ji a bez zbytečného odkladu nás kontaktujte. Z důvodu 

ochrany dat je odchozí e-mailová komunikace zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. Osobní údaje, které nám v rámci e-
mailové komunikace případně poskytnete, mohou být dále zpracovávány. Bližší informace o zpracování osobních údajů najdete 
na www.generaliceskadistribuce.cz/gdpr 
Šetřete přírodu - Netiskněte tento email, pokud to není nutné. 

 
 
 

 
Od: 
Odesláno: úterý 20. prosince 2022 9:20 
Komu:  
Předmět: [EXTERNAL] Re: životní pojištění Generali  

  

 
 
Tato zpráva pochází od EXTERNÍHO ODESÍLATELE – buďte OBEZŘETNÍ při otevírání odkazů a příloh! 

Dobrý den ,  

 
dle domluvy posílám v příloze aktualizovaný seznam strážníků zařazených do životního pojištění.  
 

Úbytek (v tabulce vyznačeno červeně): 
ukončení PP k 31.07.2022 

- ukončení PP k 30.9.2022 

 
Přírůstek (v tabulce vyznačeno zeleně): 

(posílám i sken zaváděcího formuláře)  

 
Děkuji a přeji Vám krásné a klidné svátky. 
 
 

--  

 

 

---------- Původní e-mail ---------- 
Od:  
Komu: 

Kopie:  
Datum: 21. 11. 2022 8:14:55 
Předmět: životní pojištění Generali  

http://www.generaliceskadistribuce.cz/gdpr/
http://www.generaliceskadistribuce.cz/gdpr/


 

Dobrý den, , 
 
prosím budete i v příštím roce pokračovat ve smlouvě, kterou máme sjednanou na úraz Vašich 

zaměstnanců? 
 
 

Děkuji a přeji hezký den 
 
 

 
 

 

 

http://www.generali.cz/
https://www.linkedin.com/company/generaliceska
https://twitter.com/generaliceska


  

   
 
OBLASTNÍ KANCELÁŘ 
Generali Česká Distribuce a.s., dceřiná společnost Generali České pojišťovny a.s. 

Hradišťská 28/7, 293 06 Kosmonosy  
www.generaliceska.cz 
www.generaliceskadistribuce.cz 
---------------------------------------------- 

Vázaný zástupce pro Generali Českou Distribuci a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 44795084, DIČ: 
CZ699001273, zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová zn. B 23090, která je samostatným a 
investičním zprostředkovatelem. 

Právní informace: 
Informace obsažené v tomto e -mailu nejsou nabídkou či návrhem na uzavření smlouvy. 
Jestliže nejste adresátem a obdrželi jste tuto zprávu omylem, zprávu dále nešiřte, vymažte ji a bez zbytečného odkladu nás 
kontaktujte. Z důvodu ochrany dat je odchozí e-mailová komunikace zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu 
TLS/SSL. Osobní údaje, které nám v rámci e-mailové komunikace případně poskytnete, mohou být dále zpracovávány. Bližší 

informace o zpracování osobních údajů najdete na www.generaliceskadistribuce.cz/gdpr 
Šetřete přírodu - Netiskněte tento email, pokud to není nutné. 

 

 

http://www.generaliceska.cz/
http://www.generaliceskadistribuce.cz/
http://www.generaliceskadistribuce.cz/gdpr/
http://www.generaliceskadistribuce.cz/gdpr/
https://www.instagram.com/generaliceska
https://www.youtube.com/generaliceska
https://www.facebook.com/GeneraliCeskaHradistskaKosmonosy



